
CASTRES

GAM Individuels Fédéral & Performance 81

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

19/01/2020

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0810179.42022.D1 0179

DépartementFederale A 14 ans et plus GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2000DANTIGNY Tristan  6.600  9.050  9.450  10.700  9.650  9.100  54.550 1

STADE CASTRAIS
CASTRES

Jury D:

Jury E:

 1,20

 7,40

 0,60

 8,45

 1,00

 8,45

 1,60

 9,10

 0,20

 9,45

 0,20

 8,90
Pena : -2,00

ARES_GENIND_GAM du 20/01/2020 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le lundi 20 janvier 2020 à 11:36 - 1/1
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



CASTRES

GAM Equipe Fédéral & Performance 81

Palmarès détaillé des equipes / Full team results

19/01/2020

Club / Association
Ville / Town

Total
ScorePen.

D0810103.42032.D1 0103

Federale B 10-13 ans GAM Département
JURY D et E

FRA CASTRES
STADE CASTRAIS

 41.050 18.800 28.250 9.150  152.750 37.250  18.250
 1

 57.600( 1) 8.900 9.700 10.950 9.350 9.600 9.100DEMONT Malko

 56.150( 3) 9.150 9.250 10.300 8.800 9.500 9.150PIEUCHOT Stanislas

 54.950( 4) 8.900 9.150 10.300 9.450 9.150 8.000BREMOND Malo

 52.150( 7) 9.100 9.150 9.500 7.850 8.850 7.700BOCQUET Tom

FRA GRAULHET
AVANT GARDE GRAULHET

 43.700 17.400 27.850 26.900  151.750 26.900  9.000
 2

 57.600( 1) 9.000 9.250 11.250 9.000 9.450 9.650BIOSCA Dorian

 54.700( 5) 8.250 9.150 10.900 8.300 9.200 8.900DUBOUSQUET Amaury

 53.700( 6) 8.300 8.500 11.100 8.400 9.200 8.200ARNAULD Nino

 48.000( 8) 7.700 7.850 10.450 6.600 7.050 8.350MARGERIE Loup-etienne

validé le lundi 20 janvier 2020 à 11:35 - 1/1_GENEQU_GAM.RPT du 20/01/2020 - 5.6.003 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.fr



CASTRES

GAM Individuels Fédéral & Performance 81

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

19/01/2020

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0810120.41994.D1 0120

DépartementNationale B 16-17 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2003GENEROSO Celestin  0.000  9.950  0.000  0.000  0.000  0.000  9.950 1

STADE CASTRAIS
CASTRES

Jury D:

Jury E:

 0,00

 0,00

 2,20

 7,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ARES_GENIND_GAM du 20/01/2020 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le lundi 20 janvier 2020 à 11:35 - 1/1
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



CASTRES

GAM Individuels Fédéral & Performance 81

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

19/01/2020

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0810121.41995.D1 0121

DépartementNationale B 18 ans et plus GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2000GENET Samuel  11.050  9.650  10.550  11.600  11.250  9.950  64.050 1

STADE CASTRAIS
CASTRES

Jury D:

Jury E:

 2,90

 8,15

 2,40

 7,25

 1,80

 8,75

 2,40

 9,20

 2,20

 9,05

 2,80

 7,15

 1999ROUGÉ Sergio  10.450  11.600  6.900  11.300  11.650  10.250  62.150 2

STADE CASTRAIS
CASTRES

Jury D:

Jury E:

 2,30

 8,15

 2,40

 9,20

 2,00

 8,90

 2,20

 9,10

 2,50

 9,15

 1,70

 8,55
Pena : -4,00

ARES_GENIND_GAM du 20/01/2020 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le lundi 20 janvier 2020 à 11:36 - 1/1
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



CASTRES

GAM Individuels Fédéral & Performance 81

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

19/01/2020

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0810117.41991.D1 0117

DépartementRegionale 9 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2011MANA Idriss  10.100  11.200  11.200  10.600  10.950  10.850  64.900 1

STADE CASTRAIS
CASTRES

Jury D:

Jury E:

 2,50

 8,10

 1,00

 9,40

 2,50

 8,20

 1,00

 9,60

 2,50

 8,95

 2,50

 8,85
Pena : -0,50 -0,50 -0,50
Bonif :  0,80  0,50

ARES_GENIND_GAM du 20/01/2020 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le lundi 20 janvier 2020 à 11:35 - 1/1
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



CASTRES

GAM Individuels Fédéral & Performance 81

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

19/01/2020

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0810118.41992.D1 0118

DépartementRegionale 10 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2010COYLA Maxence  8.950  9.900  10.100  9.950  9.450  7.350  55.700 1

STADE CASTRAIS
CASTRES

Jury D:

Jury E:

 2,50

 6,95

 1,00

 8,50

 2,50

 7,60

 1,00

 8,95

 1,00

 7,95

 0,00

 7,85
Pena : -0,50 -0,50
Bonif :  0,40  0,50

ARES_GENIND_GAM du 20/01/2020 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le lundi 20 janvier 2020 à 11:35 - 1/1
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com
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